
, 
, .1 

ZARZĄDZENIE NR 120/59/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 16.09.2015 roku 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą 

Na podstawie § 8 pkt 3 Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko Nr 12/2009 z dnia 28 stycznia 2009 roku w sprawie sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisje Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. m ienia komunalnego 

i obrotu ziemią - Pani Małgorzaty Gorczycy w składzie: 

1. Włodarczak Andrzej - Przewodniczący Komisji 

2. Majczak Justyna - Z-ca Przewodniczącego 

3. Świtoń Joanna - sekretarz komisji 

4. Wysoczański Tomasz - Członek 

5. Wróbel Zofia - Członek 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z procedurami ustalonymi w/w Zarządzeniu. 

§ 3. Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z przeprowadzaniem 

i organizowaniem egzaminu kończącego te służbę, w tym zwołuje posiedzenia komisji, 

kieruje jej obradami i reprezentuje komisje na zewnątrz, w tym udziela wszelkich informacji 

na temat pracy komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

..., 

'1.sik 


